
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szkolna Liga LA Chłopcy - Gimnazjada i Licealiada

GRYFINO, 19 września 2014

 

110 m ppł chł. Gim (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 14-09-19   10:00:00

1 Oskar DOMINGOS 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 17.934 109

2 Igor BORSUK 99-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 20.035 59

 

Rzut oszczepem chł. Gim (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  10:00:00

Start: 14-09-19   10:00:00

1 Ernest TUROWSKI 99-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 34.653 88

2 Wojciech KIEDOS 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 32.701 76

3 Daniel OGÓREK 99-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 24.465 36

 

Skok w dal chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  10:00:00

Start: 14-09-19   10:00:00

1 Karol WAJDA 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 4.899 68

2 Bartek SĘKOWSKI 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.8313 66

3 Kamil ŁUCZYSZYN 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 4.827 66

4 Błażej SASKOWSKI 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 4.7814 64

5 Mateusz WALA 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.7617 64

6 Michał BŁAŻKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 4.683 61

7 Wiktor HADAŁA 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 4.5912 58

8 Mateusz PODSIADŁY 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 4.5819 58

9 Michał SZUMIŁO 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 4.5315 56

10 Bartosz MEJ 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 4.488 54

11 Kacper DZIOBKOWSKI 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.325 49

12 Daniel GRODECKI 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 4.2520 47

13 Adrian KAZIMIERAK 01-01-01 Gimnazjum Gardno(ZPO) 4.244 46

14 Sergiusz NARZEKALAK 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 4.206 45

15 Aleksander PANICZ 99-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 4.1118 42

16 Marcin SIKORSKI 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 4.0816 41

17 Hubert KAŁUŻA 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 4.072 41

18 Paweł RZĄD 00-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 4.001 38

19 Maciej PIĘTA 01-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 3.9721 37

20 Bartosz ZIELIŃSKI 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3.6710 27

Strona 1

GRYFINO 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-09-20 17:43:51



 

100 metrów chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-09-19   10:40:00

1 Damian BAŁA 97-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 13.642 65

2 Michał CEGIELSKI 97-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 13.333 75

3 Mateusz DRABIK 98-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 12.844 92

Bieg 2/2 Start: 14-09-19   10:40:00

1 Mikołaj DASZKIEWICZ 97-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 13.423 72

2 Dawid SŁOMIANY 97-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 12.854 92

3 Dominik GRUSZKA 98-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 13.195 80

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Mateusz DRABIK 98-01-01 ZSO Gryfino 12.843 92

Bieg 2 Dawid SŁOMIANY 97-01-01 ZSP 2 Gryfino 12.852 92

Bieg 2 Dominik GRUSZKA 98-01-01 ZSO Gryfino 13.193 80

Bieg 1 Michał CEGIELSKI 97-01-01 ZSP 2 Gryfino 13.332 75

Bieg 2 Mikołaj DASZKIEWICZ 97-01-01 ZSP Chojna 13.421 72

Bieg 1 Damian BAŁA 97-01-01 ZSP Chojna 13.641 65

 

100 metrów chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 14-09-19   10:40:00

1 Eryk RAWDANOWICZ 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 13.376 79

2 Jakub PASZKO 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 13.504 75

3 Adrian KAZIMIERAK 01-01-01 Gimnazjum Gardno(ZPO) 13.642 PK

4  Bartłomiej BOŻEK 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 13.855 64

5 Rafał BŁAŻ 01-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 14.103 57

Bieg 2/5 Start: 14-09-19   10:40:00

1 Piotr SUWAŁA 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 12.752 100

2 Jakub TUSZYŃSKI 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 12.875 96

3 Patryk GIRDZIEJEWSKI 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 13.343 80

4 Kacper ŚLIWAK 99-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 13.374 79

5 Wojciech DADEJ 00-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 13.746 67

Bieg 3/5 Start: 14-09-19   10:40:00

1 Jakub HEFKA 00-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 12.484 112

2 Jakub GÓRSKI 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 12.895 96

3 Maciej BUDYNKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 13.153 86

4 Dominik SZOŁKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 13.336 80

5 Jacek CEGLAREK 99-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 14.862 38

Strona 2

GRYFINO 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-09-20 17:43:52



Bieg 4/5 Start: 14-09-19   10:40:00

1 Szymon KOWALSKI 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 13.326 81

2 Piotr WIERZBICKI 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 13.343 80

3 Dawid KOPYCZYŃSKI 99-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 13.365 79

4  Kacper GAJ 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 13.382 79

5 Miłosz PACYK 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 13.434 77

Bieg 5/5 Start: 14-09-19   10:40:00

1 Krystian IGNATOWICZ 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 13.155 86

2 Patryk POŻARSKI 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 13.583 72

3 Kamil NOWAKOWSKI 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 13.706 68

4 Eliasz SAKOWICZ 99-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 13.952 61

5  Oskar PIĄTEK 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 14.144 56

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Jakub HEFKA 00-01-01 Gimnazjum Chojna 12.481 112

Bieg 2 Piotr SUWAŁA 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 12.751 100

Bieg 2 Jakub TUSZYŃSKI 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa 12.872 96

Bieg 3 Jakub GÓRSKI 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 12.892 96

Bieg 5 Krystian IGNATOWICZ 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 13.151 86

Bieg 3 Maciej BUDYNKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 13.153 86

Bieg 4 Szymon KOWALSKI 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 13.321 81

Bieg 3 Dominik SZOŁKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum Góralice 13.334 80

Bieg 2 Patryk GIRDZIEJEWSKI 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 13.343 80

Bieg 4 Piotr WIERZBICKI 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 13.342 80

Bieg 4 Dawid KOPYCZYŃSKI 99-01-01 Gimnazjum Banie 13.363 79

Bieg 2 Kacper ŚLIWAK 99-01-01 Gimnazjum Moryń 13.374 79

Bieg 1 Eryk RAWDANOWICZ 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 13.371 79

Bieg 4  Kacper GAJ 99-01-01 Gimnazjum Chojna 13.384 79

Bieg 4 Miłosz PACYK 99-01-01 Gimnazjum Góralice 13.435 77

Bieg 1 Jakub PASZKO 01-01-01 Gimnazjum Moryń 13.502 75

Bieg 5 Patryk POŻARSKI 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 13.582 72

Bieg 1 Adrian KAZIMIERAK 01-01-01 Gimnazjum Gardno 13.643

Bieg 5 Kamil NOWAKOWSKI 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa 13.703 68

Bieg 2 Wojciech DADEJ 00-01-01 Gimnazjum Banie 13.745 67

Bieg 1  Bartłomiej BOŻEK 01-01-01 Gimnazjum Góralice 13.854 64

Bieg 5 Eliasz SAKOWICZ 99-01-01 Gimnazjum Banie 13.954 61

Bieg 1 Rafał BŁAŻ 01-01-01 Gimnazjum Widuchowa 14.105 57

Bieg 5  Oskar PIĄTEK 99-01-01 Gimnazjum Chojna 14.145 56

Bieg 3 Jacek CEGLAREK 99-01-01 Gimnazjum Moryń 14.865 38

 

Pchnięcie kulą chł. Gim (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  10:50:00

Start: 14-09-19   10:50:00

1 Łukasz OCH 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 10.876 104

2 Damian WOJCIECHOWSKI 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 9.684 76

3 Daniel KOZAKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 9.613 75

4 Darwin ROMAN 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 9.3514 70

5 Patryk SZTOBAN 99-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 9.077 64

6 Bartłomiej CHYZA 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 9.0212 63
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7 Andrzej OBIELAK 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 9.019 63

8 Bartosz ZARZYCKI 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 8.4615 52

9 Mateusz LEWANDOWSKI 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 8.4616 52

10  Damian ŚMIAŁEK 99-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 8.4513 52

11 Adam OLCZAK 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 8.362 50

12 Kamil LITWIN 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 8.281 48

13 Kamil CZERWIŃSKI 99-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 8.2817 48

14 Piotr WYSOKIŃSKI 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 8.2310 47

15 Patryk KONOPKA 00-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 7.8811 40

16 Damian BŁAŻ 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 7.868 40

17 Damian PORCZYŃSKI 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 7.665 36

 

Skok w dal chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  10:50:00

Start: 14-09-19   10:50:00

1 Piotr OLESZCZYSZYN 97-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 6.164 123

2 Dawid JASKOWSKI 96-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 5.642 101

3 Patryk DĄBROWSKI 96-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 5.097 79

4 Michał ZAWADZKI 96-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 5.036 77

5 Adrian SIM 97-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 4.915 72

6 Kamil EKIERT 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 4.501 57

 

Skok wzwyż chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  11:05:00

Start: 14-09-19   11:05:00

1 Sylwester BIAŁEK 99-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 1.653 100

2 Dawid WŁOCH 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 1.502 75

3 Filip KOŚCIKIEWICZ 00-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 1.451 68

 

300 metrów chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 14-09-19   11:20:00

1 Bartosz WARDASZEWSKI 00-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 44.751 84

2  Dominik JAMRÓZ 00-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 44.923 83

3 Filip WERMUTH 01-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 46.634 75

4 Marcel ADAMCZEWSKI 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 47.172 72

Bieg 2/6 Start: 14-09-19   11:20:00

1 Dominik LITWINIUK 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 44.492 86

2 Radosław KOWALEWSKI 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 45.644 80

3 Kacper ŻYGADŁO 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 46.723 74

4  Jakub WERENKOWICZ 00-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 48.891 64
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Bieg 3/6 Start: 14-09-19   11:20:00

1 Karol GONTARZ 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 41.162 116

2 Błażej KOZINIEC 99-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 41.831 108

3 Dawid KLISOWSKI 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 43.224 93

4 Kacper WALKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 46.633 75

Bieg 4/6 Start: 14-09-19   11:20:00

1 Patryk WRÓBEL 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 42.113 104

2 Łukasz FOKSOWICZ 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 43.792 89

3  Konrad KOWALSKI 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 46.611 75

4 Bartosz DYZMAŃSKI 01-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 47.644 70

Bieg 5/6 Start: 14-09-19   11:20:00

1 Mateusz JAWORSKI 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 43.904 89

2 Maciej RAGAN 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 43.931 88

3 Eryk MADERA 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 44.693 85

Bieg 6/6 Start: 14-09-19   11:20:00

1 Jakub POTAPIŃSKI 99-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 46.974 73

2  Adrian SADOWSKI 99-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 47.362 71

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Karol GONTARZ 99-01-01 Gimnazjum Góralice 41.161 116

Bieg 3 Błażej KOZINIEC 99-01-01 Gimnazjum Moryń 41.832 108

Bieg 4 Patryk WRÓBEL 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 42.111 104

Bieg 3 Dawid KLISOWSKI 99-01-01 Gimnazjum Chojna 43.223 93

Bieg 4 Łukasz FOKSOWICZ 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa 43.792 89

Bieg 5 Mateusz JAWORSKI 99-01-01 Gimnazjum Góralice 43.901 89

Bieg 5 Maciej RAGAN 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 43.932 88

Bieg 2 Dominik LITWINIUK 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 44.491 86

Bieg 5 Eryk MADERA 99-01-01 Gimnazjum Chojna 44.693 85

Bieg 1 Bartosz WARDASZEWSKI 00-01-01 Gimnazjum Góralice 44.751 84

Bieg 1  Dominik JAMRÓZ 00-01-01 Gimnazjum Chojna 44.922 83

Bieg 2 Radosław KOWALEWSKI 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 45.642 80

Bieg 4  Konrad KOWALSKI 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 46.613 75

Bieg 3 Kacper WALKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 46.634 75

Bieg 1 Filip WERMUTH 01-01-01 Gimnazjum Widuchowa 46.633 75

Bieg 2 Kacper ŻYGADŁO 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa 46.723 74

Bieg 6 Jakub POTAPIŃSKI 99-01-01 Gimnazjum Moryń 46.971 73

Bieg 1 Marcel ADAMCZEWSKI 01-01-01 Gimnazjum Moryń 47.174 72

Bieg 6  Adrian SADOWSKI 99-01-01 Gimnazjum Banie 47.362 71

Bieg 4 Bartosz DYZMAŃSKI 01-01-01 Gimnazjum Banie 47.644 70

Bieg 2  Jakub WERENKOWICZ 00-01-01 Gimnazjum Banie 48.894 64

 

1500 metrów chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 14-09-19   11:40:00

Kacper MACIEJSKI 97-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 4:59.037 PK

1 Sławomir JAKUBIK 98-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 4:26.355 95
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2 Artur DURCZAK 98-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 4:42.982 66

3 Mateusz URBANEK 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 4:47.311 59

4 Eryk GIERMAK 96-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 4:49.026 57

5 Konrad RADYK 95-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 5:21.764 20

6 Patryk WOJTCZAK 96-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 5:44.243 6

 

400 metrów chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-09-19   11:55:00

Rafał ŁAKOMIEC 98-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 57.313 102

Andrzej CHMIELNICKI 96-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 56.341 109

Mariusz KRAWIEC 95-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 1:03.712 60

Bieg 2/2 Start: 14-09-19   11:55:00

Patryk KLIMOWICZ 98-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 57.561 100

Hubert KLUCZYŃSKI 97-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 52.022 144

Paweł GALANT 95-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 1:00.313 81

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Hubert KLUCZYŃSKI 97-01-01 ZSP 2 Gryfino 52.0252.02 144

Bieg 1 Andrzej CHMIELNICKI 96-01-01 ZSP 2 Gryfino 56.3456.34 109

Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 98-01-01 ZSO Gryfino 57.3157.31 102

Bieg 2 Patryk KLIMOWICZ 98-01-01 ZSO Gryfino 57.5657.56 100

Bieg 2 Paweł GALANT 95-01-01 ZSP Chojna 1:00.311:00.3 81

Bieg 1 Mariusz KRAWIEC 95-01-01 ZSP Chojna 1:03.711:03.7 60

 

Pchnięcie kulą chł. SPG (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  12:05:00

Start: 14-09-19   12:05:00

1 Andrzej TYTOŃ 95-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 11.771 132

2  Przemysław KUCHARSKI 96-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 10.374 116

3 Kamil KLEPADŁO 96-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 10.023 113

4 Bartosz RECZEK 96-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 9.542 107

 

Pchnięcie kulą chł. SPG (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  12:05:00

Start: 14-09-19   12:05:00

Karol PIEKARZ 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 9.976

Jakub DWORZYŃSKI 97-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 10.721 PK

1 Norbert BIGOS 97-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 11.452 120

2 Krystian NOWAK 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 11.304 118
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3 Patryk MATUSZEWSKI 98-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 10.273 PK

Adrian STASIOWSKI 98-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) DNS5 PK

 

1000 metrów chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-09-19   12:25:00

1 Arkadiusz ZASADA 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 3:06.841 87

2 Karol ŻYWICKI 00-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 3:07.049 86

3 Emil KRAWIEC 00-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3:12.7010 78

4 Jakub PANKRATOW 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 3:15.455 73

5 Aleksander SOŁTYSIAK 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:17.193 PK

6  Piotr LACH 00-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3:18.4512 69

7 Marcel GODYŃ 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 3:19.354 68

8 Jakub HEDA 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:20.266 PK

9 Miłosz KOZDRA 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:25.722 60

10 Hubert WOJTCZAK 00-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3:34.867 49

11 Juliusz WINNICKI 01-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 3:47.4911 34

Sebastian WNĘK 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) DNS8

Bieg 2/2 Start: 14-09-19   12:25:00

1 Grzegorz RUDZIŃSKI 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 2:55.388 111

2 Jakub RUDZIŃSKI 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 2:57.571 106

3 Jan ZEMBIK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 3:07.3513 86

4 Szymon SMALARZ 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 3:12.303 78

5 Wojciech WINKEL 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 3:13.769 76

6 Dawid KACZMARCZYK 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 3:16.324 72

7 Paweł SAROTA 99-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 3:17.2511 71

8 Norbert MACIĄŻEK 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3:18.232 70

9 Michał OSADCÓW 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3:20.227 67

10 Jacek POHORECKI 99-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3:22.145 65

11 Patryk JÓŹWIAK 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 3:28.6910 57

12 Tomasz RUSZKOWSKI 99-01-01 Gimnazjum Banie(ZPO) 4:03.1912 19
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Grzegorz RUDZIŃSKI 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 2:55.381 111

Bieg 2 Jakub RUDZIŃSKI 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 2:57.572 106

Bieg 1 Arkadiusz ZASADA 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 3:06.841 87

Bieg 1 Karol ŻYWICKI 00-01-01 Gimnazjum Chojna 3:07.042 86

Bieg 2 Jan ZEMBIK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 3:07.353 86

Bieg 2 Szymon SMALARZ 99-01-01 Gimnazjum Chojna 3:12.304 78

Bieg 1 Emil KRAWIEC 00-01-01 Gimnazjum Góralice 3:12.703 78

Bieg 2 Wojciech WINKEL 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 3:13.765 76

Bieg 1 Jakub PANKRATOW 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 3:15.454 73

Bieg 2 Dawid KACZMARCZYK 99-01-01 Gimnazjum Chojna 3:16.326 72

Bieg 1 Aleksander SOŁTYSIAK 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 3:17.195

Bieg 2 Paweł SAROTA 99-01-01 Gimnazjum Banie 3:17.257 71

Bieg 2 Norbert MACIĄŻEK 99-01-01 Gimnazjum Góralice 3:18.238 70

Bieg 1  Piotr LACH 00-01-01 Gimnazjum Moryń 3:18.456 69

Bieg 1 Marcel GODYŃ 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 3:19.357 68

Bieg 2 Michał OSADCÓW 99-01-01 Gimnazjum Góralice 3:20.229 67

Bieg 1 Jakub HEDA 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 3:20.268

Bieg 2 Jacek POHORECKI 99-01-01 Gimnazjum Moryń 3:22.1410 65

Bieg 1 Miłosz KOZDRA 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 3:25.729 60

Bieg 2 Patryk JÓŹWIAK 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 3:28.6911 57

Bieg 1 Hubert WOJTCZAK 00-01-01 Gimnazjum Moryń 3:34.8610 49

Bieg 1 Juliusz WINNICKI 01-01-01 Gimnazjum Widuchowa 3:47.4911 34

Bieg 2 Tomasz RUSZKOWSKI 99-01-01 Gimnazjum Banie 4:03.1912 19

Bieg 1 Sebastian WNĘK 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa DNSDNS

 

4x100 metrów chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-09-19   12:40:00

1 Gimnazjum Góralice(ZPO) 51.442 105

2 Gimnazjum Banie(ZPO) 52.423 95

3 Gimnazjum Chojna(ZPO) 52.644 93

4 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 54.391 76

Bieg 2/2 Start: 14-09-19   12:40:00

1 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 50.313 118

2 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 50.604 114

3 Gimnazjum Moryń(ZPO) 52.142 98

4 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 54.611 74
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Gimnazjum 1 Gryfino 50.311 118

Bieg 2 Gimnazjum Mieszkowice 50.602 114

Bieg 1 Gimnazjum Góralice 51.441 105

Bieg 2 Gimnazjum Moryń 52.143 98

Bieg 1 Gimnazjum Banie 52.422 95

Bieg 1 Gimnazjum Chojna 52.643 93

Bieg 1 Gimnazjum 2 Gryfino 54.394 76

Bieg 2 Gimnazjum Widuchowa 54.614 74

 

4x100 metrów chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 14-09-19   12:45:00

1 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 47.714 116

2 ZSO Gryfino(ZPO) 49.762 97

3 ZSP Chojna(ZPO) 50.163 93
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